Приложение № 8

към чл. 43, ал. 2 

на Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители

ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ

Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания начин и при интервюто

	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по 
чл. 33, т.1
	Коефи​циент
	Резултат от интервюто
	Коефи​циент
	Оконча​телен резултат

	1. Иван Иванов Запрянов
	25 т.
	3
	32 т.
	4
	203 т.


Подписи на членовете на конкурсната комисия: 

Председател:    ......................../п/..............................





 
              /Николай Бухалов/

Членове : 
    






  1. .................../п/.................................

                                                                       /Лилия Кичукова/

  2. .................../п/.................................

                                                                       /Ивелина Венкова/

